ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕот 26 апреля 2023 года № 51
п. Шексна

Об утверждении персонального составачленов Молодежного парламентаШекснинского муниципального района
В соответствии с решением Представительного СобранияШекснинского муниципального района от 28 июня 2018 года № 95 «Обутверждении Положения о Молодежном парламенте Шекснинскогомуниципального района», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинскогомуниципального района, Представительное СобраниеРЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав членов Молодежного парламентаШекснинского муниципального района:1) Андреев Роман Николаевич2) Баженова Наталья Сергеевна3) Бурутина Анна Геннадьевна4) Гулько Виктория Александровна5) Демьянова Алена Викторовна6) Дердяй Кристина Юрьевна7) Жуков Евгений Александрович8) Калмыкова Татьяна Олеговна9) Киселева Мария Александровна10) Копичев Игорь Андреевич11) Макаревич Михаил Юрьевич12) Петухов Василий Анатольевич13) Родина Кристина Олеговна14) Ручин Михаил Александрович15) Смирнова Анна Александровна16) Смирнова Анастасия Алексеевна17) Соловьева Валентина Николаевна18) Трапезникова Александра Сергеевна19) Хромцев Евгений Николаевич
2. Считать утратившим силу решение Представительного СобранияШекснинского муниципального района № 96 от 30.09.2020 года «Об

2
утверждении персонального состава членов Молодежного парламентаШекснинского муниципального района»;

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежитразмещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района С. В. Маров